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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawc6w do przetargu nieograniczonego
Znak 1HIiT/P/76/2011 na dostawg: Zautomatyzowanego Mikroskopu Polaryzacyjnego

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutn Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ

Czy dopuszczacie Panistwo zaoferowanie kondensora zmotoryzowanego,7- pozycyjnego,
achromatyczno / aplanatycznego o aperturze numerycznej NA=0,9 (suchego),mieszczacego w sobie
wszelkie kontrasty co klasyczny 8-pozycyijny ?

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ

Czy dopuszczacie Paristwo rewolwer zmotoryzowany z miejscem na 6 obiektywow ,z
wbudowanymi wsuwkami na elementy do kontrastu Nomarskiego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 3
Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ

Czy okulary oraz nasadka trinokularowa, moga posiadaé¢ numer pola widzenia 25mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ

Czy dopuszczacie Pafistwo zaoferowanie obiektywéw o poréwnywalnych parametrach:
Plan Apochromat 5x/NA=0,16/WD=12mm,

Plan Aprochomat 10x/NA=0,45/WD=2mm,

Plan Apochromat 20x/NA=0,80/min. WD=0,55 mm,

Plan Apochromat 40x/NA=0,95/min. WD=0,25 mm,

Plan Apochromat 63x (immersyjny)/min. NA= 1,35/min.WD=0,15mm

Plan Apochromat 100x(immersyjny)/min.NA=1,40/min.WD=0,13 mm

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Pytanie §

Dotyczy terminu dostawy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy do 30. 12. 2011 r?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraZa zgody.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu wzoru umowy §.5 pkt10 tj. czas przystapienia do
naprawy od momentu zgloszenia telefonicznego potwierdzonego faksem lub droga elektroniczna
maksymalnie 24 godziny w dni robocze (pon.- Pt.)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu wzoru umowy § 5 pkt.11 tj. czas naprawy bez
uzycia czesci zamiennych w przypadku awarii, wykonawca jest zobowigzany do usunigcia usterki
w terminie 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy begdzie naliczat kary umowne w wysokoéci 0,2 % warto$ci brutto umowy, za
kazdy rozpoczety dzien op6znienia w dostawie przedmiotu umowy czy w przypadku przekroczenia
terminu dostawy (15.12.2011r.) odstapi od umowy, a Wykonawca zobowiazany bedzie do zaplaty
kary umownej w wysokosci 10%0g6élnej warto$ci brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian
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